
1

交通建设项目中标候选人公示

广澳高速公路南沙至珠海段改扩建工程既有护栏安全性能

提升研究服务 HL2 标的招标评标工作已经完成，评标委员会向招

标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人

情况予以公示，(公示时间从 2025-07-03 00:00:00 至 2025-07-0

8 00:00:00止)，具体如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称
北京华路安交通科技

有限公司

北京恒达交安科技发

展有限公司

北京道桥碧目新技术

有限公司

投标总价（元） 2,220,500.00 2,221,600.00 2,197,200.00

项目负责人职称

证书编号

高级工程师（教授级）

ZGA50002600

高级工程师（教授级）

ZGA50003398

高级工程师

2022020155

工程质量及

安全目标

质量要求：满足法律

规定、规范标准、合

同约定和发包人要

求，成果满足相关行

业主管部门的审批要

求。

安全目标：严格执行

有关安全生产的法律

法规和规章制度，确

保在服务期限内零安

全责任事故。

质量要求：满足法律

规定、规范标准、合

同约定和发包人要

求，成果满足相关行

业主管部门的审批要

求。

安全目标：严格执行

有关安全生产的法律

法规和规章制度，确

保在服务期限内零安

全责任事故。

质量要求：满足法律

规定、规范标准、合

同约定和发包人要

求，成果满足相关行

业主管部门的审批要

求。

安全目标：严格执行

有关安全生产的法律

法规和规章制度，确

保在服务期限内零安

全责任事故。

工期
自合同签订之日起至

合同结算之日止

自合同签订之日起至

合同结算之日止

自合同签订之日起至

合同结算之日止

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、

第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉



2

处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容

有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应

当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复

之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提

出投诉。

项目管理单位监督部门：广东省交通集团有限公司纪检监察室

地址：广州市珠江东路 32号利通广场 5810室
电话：020-29005810

传真：020-29006035

邮政编码：510623

公示日期:2025 年 7 月 3 日



3

中标候选人的业绩、人员公示
1、中标候选人的投标业绩

中标

候选人
第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

北京华路安交通科技有

限公司

北京恒达交安科技发展

有限公司

北京道桥碧目新技术

有限公司

投标业绩

1.国省道窄中分带 SAm

级一柱双挂式轻质合金

高强钢波形梁护栏研发

2.惠州至肇庆高速公路

惠城至增城段小箱梁预

制混凝土护栏实车碰撞

试验验证课题研究

3.高速公路 ETC 门架位

置经济平顺型SA级护栏

研发与标准化研究

4.沈阳至海口国家高速

公路茂名至湛江段改扩

建工程中央分隔带混凝

土护栏防撞性能及高度

不足改造方案技术咨询

5.沈阳至海口国家高速

公路水口至白沙段改扩

建工程护栏安全性能仿

真分析

6.南沙至中山高速公路

TJ05 合同段桥梁钢护栏

碰撞试验分析与安全应

用研究

7.棋盘洲长江公路大桥

主桥路侧型钢护栏标准

段碰撞试验研究

8.SB 级不锈钢波形梁护

栏实车足尺碰撞试验

9.一柱双挂波形梁护栏

SB 级碰撞试验

10.梁柱式型钢护栏 SA

1.高速公路中央分隔带

开口处安全防护设施—

—梁柱式活动护栏研究

与应用

2.公路 SB 级免翼墙过渡

护栏研究

3.高速公路三级 PVC 防

撞护栏研究

1.高速公路新型 A级

波形梁护栏研发



4

级碰撞试验



5

2、中标候选人拟投入的主要人员名单

中标候选

人
第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

北京华路安交通科技有

限公司

北京恒达交安科技发展

有限公司

北京道桥碧目新技术有

限公司

项目负责

人

闫书明

职称信息

专业：交通运输

项目负责人证书编号：

ZGA50002600

颁发部门：北京市高级专

业技术资格评审委员会

时间：2014-09

业绩

1.高速公路 ETC 门架位

置经济平顺型 SA 级护栏

研发与标准化研究

2.沈阳至海口国家高速

公路茂名至湛江段改扩

建工程中央分隔带混凝

土护栏防撞性能及高度

不足改造方案技术咨询

3.沈阳至海口国家高速

公路水口至白沙段改扩

建工程护栏安全性能仿

真分析

4.南沙至中山高速公路

TJ05 合同段桥梁钢护栏

碰撞试验分析与安全应

用研究

5.SB 级不锈钢波形梁护

栏实车足尺碰撞试验

6.一柱双挂波形梁护栏

SB 级碰撞试验

7.梁柱式型钢护栏 SA 级

碰撞试验

姚常青

职称信息

专业：交通规划设计

项目负责人证书编号：

ZGA50003398

颁发部门：北京市高级专

业技术资格评审委员会

时间：2016-06

业绩

1.高速公路中央分隔带

开口处安全防护设施—

—梁柱式活动护栏研究

与应用

杨轶彬

职称信息

专业：高级工程师

项目负责人证书编号：

2022020155

颁发部门：中国铁路工程

集团有限公司职称领导

小组改革办公室

时间：2022-12

业绩

1.高速公路新型 A级波

形梁护栏研发



6

3、被否决的投标人名单及否决理由

序号 被否决投标的投标单位 否决原因 否决依据

1 无 / /


		2025-07-02T15:47:23+0800
	京珠高速公路广珠段有限公司业务证书




